МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение

высшего образования

“ВОЛГОГРАДСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

(ВолгГТУ)
______________________

ПРИКАЗ

Волгоград

 “ 3 “ 08 20 17 г.

 № 404

 О зачислении на первый курс абитуриентов

магистратуры очной формы обучения на места,

финансируемые за счет ФБ в 2017 г.

На основании Правил приема в ФГБОУ ВО «Волгоградский государственный

технический университет» на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2017/2018 учебный год за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета на 2017/18 учебный год и в соответствии с направлениями Минобрнауки

России (постановление Правительства Российской Федерации от 8 октября 2013 г. №

891 «Об установлении квоты на образование иностранных граждан и лиц без

гражданства в Российской Федерации»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс c 01.09.2017 очной формы обучения на места

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, для обучения

по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам высшего

образования магистратуры нижеперечисленных абитуриентов

ФАКУЛЬТЕТ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

Специальность: 38.04.01 - ЭКОНОМИКА

1. ЮАНЬ ЛЮЙДАЙ КИТАЙ

ФАКУЛЬТЕТ ЭЛЕКТРОНИКИ И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ ТЕХНИКИ

Специальность: 09.04.04 – ПРОГРАММНАЯ ИНЖЕНЕРИЯ

1. НЬЯТИ РОНАЛЬД СВОНДО ЗИМБАБВЕ

ХИМИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Специальность: 18.04.01 – ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ

 2

1. МАСУКА ШЕБАР МАТРОН ЗИМБАБВЕ

ФАКУЛЬТЕТ СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА

Специальность: 08.04.01 - СТРОИТЕЛЬСТВО

1. САФИ ВАФА АФГАНИСТАН

ОСНОВАНИЕ: Протокол заседания приемной комиссии о зачислении на первый

курс от 03.08.2017 № 7ин.

Ректор университета       В.И. Лысак